uis et p'mas cathedras insina<sup>30</sup> sis <sup>7</sup> Q saluta  
 tiones in foro et uocari ab hominib: rabbi <sup>8</sup> Uos  
 uero ne uocemini ab hominib: rabbi unus ÷ u  
 ma<sup>31</sup> iste ueste xp̄s Nam uos omnes fratres estis  
<sup>9</sup> Q patrem nolite uocare uobis sup̄ trā unus  
 ÷ u pa<sup>10</sup> ueste qui in caelis ÷ <sup>10</sup> Nec uocemini ma<sup>32</sup>  
 istri qm̄ ma<sup>33</sup> ur xp̄s ÷ <sup>11</sup> qui uult maior in uo  
 bis ee erit ueste ministe<sup>12</sup> Q quicq: u exaltaue  
 rit se humiliabit et qui se humiliat exaltabit  
<sup>13</sup> Uae h uobis scribe et farissei chipochrite q'  
 cluditis re<sup>34</sup> nū caelorū ante homines Uos u  
 ni introitis Nec introiuntes sinitis introire  
<sup>14</sup> Ue uobis scribe et farissei chipochrite qui co  
 meditis domum uidbarum Occassione longa  
 orantes pp̄t hoc accipietis amplius iudiciū  
<sup>15</sup> Uae uobis scribe et farissei chf' pocrite q' cir  
 cumitis mare et aridā ut faciatis unum psi  
 litū Q cum factus fuerit faciatis eū filiū 3e  
 chene duplo quā uos <sup>16</sup> Uae uobis duces ceci  
 qui dicitis qui cūq: iurauerat in templū ni  
 hil ÷ qui h iurauerit in aurum templi debitor  
 ÷ <sup>17</sup> stulti Q caeci quid u [mai]s ÷ aurū an  
 templū q scī ficat aur[um] <sup>18</sup> Q quicq: iura  
 uerit in altare nihil ÷ sed quicq: iura  
 uerat in eo q ÷ sup̄ illud debitor ÷ <sup>19</sup> quid u  
 u maius ÷ donum t altare q scificat do

num<sup>20</sup> qui enim iurauerat per altare[m?] iurat  
 per eum et per omnia quod super illud st<sup>21</sup> Qui  
 iurauerat per templum iurat in illo et in  
 [eo] qui habitat in ipso<sup>22</sup> Qui iurat per cae  
 [lū iurat?] per thronū dominis et preū qui sedet in  
 ipso<sup>23</sup> Uae uobis scribe et farissei christpo  
 chrite qui decimatis mentā et anniatis Qui  
 confminū et reliquistis. quod 3rauora st le3is  
 iudicium et missericordiā et fidem pacē  
 hab oportuerat facere et illa non omīte<sup>24</sup> duces  
 caeci excolementes calicē camellū hab 3lutientis  
<sup>25</sup> Uae uobis scribae et farissei christochri  
 te qui mundatis quod deforis ÷ calicis et  
 parapsidis intus hab pleni rapina et iniqui  
 tate<sup>26</sup> farissae caece munda primū quod in  
 tus ÷ calicis [ut] fiat id quod deforis ÷ mun  
 dum<sup>27</sup> Uae uobis scribe et farisse quod  
 simile estis dealbatis monumentis quod afo  
 ris apparent hominibus: speciosa intus  
 uero pleana st os[sibus] mortuorū Qui  
 omnes p[ur]c*it*ia? <sup>28</sup> sic et] uos quidē afo  
 ris par[etis hominibus] iusti intus hab pleni  
 estis f*ict*ta simulatio? ne et iniuritate<sup>29</sup> Uae  
 uobis s[cri]be et far]issei christochrite quod  
 edificatis [sepul]chra pfetarū et orna  
 tis monumenta iustorū<sup>30</sup> et dicitis quod